Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - MT.

CONTRATADA: FRATELLO ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 22.451.088/0001-09

VALOR TOTAL R$: 323.666,05 (TREZENTOS VINTE E TRÊS MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E
CINCO CENTAVOS)

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM PLUVIAL NA CIDADE DE NOVO
SANTO ANTÔNIO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, em ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº
845640/20017/MCIDADES/CAIXA/MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO.

VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 13/05/2019

NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, EM 13 DE NOVEMBRO DE 2018.

______________________________________

ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f208c6f2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:08:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial